
ZARZĄDZENIE NR 345/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. - "Wyprawka szkolna"

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1045) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
dydaktycznych do dnia 7 września 2016 r.

§ 2. Pomoc jest udzielana na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców zastępczych, 
osób prowadzących rodzinny dom dziecka), pełnoletniego ucznia, albo na wniosek nauczyciela, pracownika 
socjalnego lub innej osoby, za zgodą rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców zastępczych, osób 
prowadzących rodzinny dom dziecka) albo pełnoletniego ucznia.

§ 3. Wnioski należy składać w sekretariacie szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2016/2017.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Samorządowych   w Nowej 
Dębie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza

Leszek Mirowski

Id: 73CED4B5-FD46-4F57-88D4-3C658ABC7DB8. Przyjęty Strona 1




